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Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın avukatı Hüseyin Aydın, “Buradaki soru işareti; konsolosluk bu iki
hattan hangisinin Öksüz tarafından fiilen kullanıldığını ve yanında hangi hattın olduğunu
nereden bildiği hususudur” dedi. FETÖ’nün 15 Temmuz 2016’daki darbe teşebbüsünün
ardından HTS kayıtları incelenen ‘FETÖ hava kuvvetleri imamı’ Adil Öksüz’ün en son ABD
Başkonsolosluğu tarafından aranmasının dikkat çekici olduğunu söyleyen Aydın, şunları
söyledi: “Öksüz’ün adına kayıtlı iki telefon hattı bulunuyordu. Bunlardan birini kendisinin,
diğerini de kızının kullandığını Öksüz’ün beyanından öğreniyoruz.
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Erdoğan'ın avukatından herkesi şaşırtan Adil Öksüz açıklaması
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İddianamede ve HTS kaydında Öksüz’ün ifadesinde beyan ettiği telefon numarası var.
Konsolosluk, kendi adına kayıtlı bu iki telefondan Öksüz’ün fiilen kullandığı telefonu arıyor.
Buradaki soru işareti; konsolosluk, bu iki hattan hangisinin Öksüz tarafından fiilen
kullanıldığını ve yanında hangi hattın olduğunu nereden bildiği hususudur. Öksüz’ün, vizesinin
iptali konusunda ABD Konsolosluğu tarafından aranması Türk makamlarından gelen, kaçmasını
engellemeye dönük taleple örtüşmüyor. Çünkü adı geçen şahsın aranmasının, kaçmasını
önlemeye yaramayacağı gibi arandığı hususunda bilgilendirilmesine, bu nedenle tedbirli
davranmasına ve kaçmasını kolaylaştırmasına yol açacağı açıktır.”
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Adil Öksüz ABD Başkonsolosluğundan aranmış
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Generaller ByLock'tan emekli

Adil Öksüz böyle ’SIR’ olmuş

15 Temmuz darbe girişimini planlayan isim olduğu iddia edilen FETÖ imamı Adil Öksüz'ün yeni görüntüleri ortaya çıktı.15 Temmuz darbe girişimini planlayan isim olduğu iddia edilen FETÖ imamı Adil Öksüz'ün yeni görüntüleri ortaya çıktı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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